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ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence
1 СТЕПАНЯН Наталья 1997 ХАРЬКОВ кмс Одокиенко И.И
2 АВАЛХАН Мария 1995 ЛУГАНСК кмс Кушка В.В
3 ЗЕЛЕНЦОВА Алина 1999 ХАРЬКОВ 2 Одокиенко/Зеленцова
3 РУДНИЦКАЯ Оксана 1995 КИЕВ 2 Семикоз Р.А
5 ЕРМОЛОВИЧ Алина 1996 ХАРЬКОВ кмс Захаров/Миронюк Е.
6 ВИНОГРАДОВА Анна 1995 ВЫБОРГ 2 Сидоров/Сафин
7 ЯСИНСКАЯ Антонина 1997 ХАРЬКОВ 2 Захаров/Миронюк Е.
8 ПИЛИПЕЦ Таисия 1998 ХАРЬКОВ 2 Захаров/Миронюк Е.
9 ЛАРКИНА Мария 1996 ЗАПОРОЖЬ кмс Лебединский

10 КЛИМЕНКО Дарья 1995 ХАРЬКОВ кмс Одокиенко И.И
11 ЦЫМБАЛ Мария 1996 ХАРЬКОВ кмс Захаров/Миронюк Е.
12 КАШИРИНА Лолита 1995 ХАРЬКОВ 1 Одокиенко
13 ДУБОВАЯ Вита 1995 ЛУГАНСК 1 Соляков А.Е
14 КУДЕЛЯ Анастасия 1996 ЛУГАНСК 1 Соляков А.Е
15 ЯКОВЕНКО Анастасия 1996 КИЕВ 1 Яковенко/Шевченко
16 РЕЙЗЛИНА Анна 1997 КИЕВ 2 Бригада
17 ДАВЫДКИНА Юлия 1997 ХАРЬКОВ 1 Захаров/Миронюк Е.
18 ДЕМИНА Полина 1997 КИЕВ 1 Бригада
19 НОВИКОВА Валентина 1996 ЛУГАНСК 1 Капинус Е.В
20 КАЛЕВА Татьяна 1996 ИЗМАИЛ 1 Запотоцкая
21 ИРКОВА Ксения 1998 ВЫБОРГ 1 Прозебин/Сафин
22 ГРИГОРЯН Дарья 1997 КИЕВ 1 Бригада
23 МОРОЗОВА Александра 2000 СЕВАСТОП б\р Михайловы
24 ЛОМАКИНА Анастасия 1997 ДОНЕЦК 1 Жабров/Микешин
25 БЕЛЯКОВА Анастасия 1996 МАКЕЕВК 2 Сапрыкины
25 РУДНИЦКАЯ Антонина 1998 КИЕВ 1 Семикоз Р.А
27 МЕРЕТ Эльвира 1997 ИЗМАИЛ 1 Запотоцкая
28 МАТЮШ Екатерина 1999 СЕВАСТОП б\р Костырко А.А
28 ШАПОШНИК Ольга 1997 ДОНЕЦК 1 Жабров/Микешин
30 ЗАХАРЕНКО Антонина 2000 СЕВАСТОП б\р Костырко А.А/Овсяник
31 ГУСАКОВА Людмила 1999 СЕВАСТОП б\р Костырко А.А
32 СТАРИКОВА Татьяна 2000 СЕВАСТОП б\р Костырко А.А
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ  V  2  4  2  V  V 0,500 2 23 3
РУДНИЦКАЯ Антонина КИЕВ  3  0  3  3  1  V 0,167 -12 15 6
СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ V3  V  V  V  V  V 1,000 19 28 1
АВАЛХАН Мария ЛУГАНСК  V  V  1  4  4  V 0,500 -1 24 5
ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ  V  V  3  V  V  V 0,833 10 28 2
РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ  3  V  3  V  2  V 0,500 1 23 4
МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ  2  2  0  3  2  2 0,000 -19 11 7

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ  V  V  V  4 V4 0,800 8 23 2
ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ  2  V  V  0  3 0,400 -5 15 4
ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ  2  1  V  1  V 0,400 -8 14 5
РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ  3  4  3  2  2 0,000 -11 14 6
КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ  V  V  V  V  4 0,800 12 24 1
КАЛЕВА Татьяна ИЗМАИЛ  3  V  4  V  V 0,600 4 22 3

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК  3  4  2  V  V  V 0,500 1 24 4
ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
НОВИКОВА Валентина ЛУГАНСК  V  3  2  V  2  V 0,500 0 22 5
ДЕМИНА Полина КИЕВ  V  1  V  V  3  V 0,667 4 24 2
СТАРИКОВА Татьяна СЕВАСТОПОЛЬ  2  0  0  4  1  1 0,000 -22 8 7
МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ  4  1  V  V  V  3 0,500 2 23 3
КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ  2  2  3  2  V  V 0,333 -5 19 6

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

ДУБОВАЯ Вита ЛУГАНСК  V  2  4  2  V 0,400 0 18 4
ГУСАКОВА Людмила СЕВАСТОПОЛЬ  0  1  0  1  2 0,000 -21 4 6
ЦЫМБАЛ Мария ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
ЕРМОЛОВИЧ Алина ХАРЬКОВ  V  V  3  V  V 0,800 11 23 2
ЯКОВЕНКО Анастасия КИЕВ  V  V  3  2  V 0,600 3 20 3
ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК  3  V  1  1  4 0,200 -8 14 5

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ  1  0  1  0  3 0,000 -20 5 6
ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ  V  3  4  3  V 0,400 0 20 4
КУДЕЛЯ Анастасия ЛУГАНСК  V  V  1  4  4 0,400 1 19 3
ЛАРКИНА Мария ЗАПОРОЖЬЕ  V  V  V  4  V 0,800 11 24 2
ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
БЕЛЯКОВА Анастасия МАКЕЕВКА  V  4  V  2  2 0,400 -4 18 5
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ 1,000 20 30 qualif
2 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ 1,000 19 28 qualif
3 ЦЫМБАЛ Мария ХАРЬКОВ 1,000 15 25 qualif
4 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ 1,000 12 25 qualif
5 ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ 0,833 10 28 qualif
6 КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ 0,800 12 24 qualif
7 ЛАРКИНА Мария ЗАПОРОЖЬЕ 0,800 11 24 qualif
8 ЕРМОЛОВИЧ Алина ХАРЬКОВ 0,800 11 23 qualif
9 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ 0,800 8 23 qualif

10 ДЕМИНА Полина КИЕВ 0,667 4 24 qualif
11 КАЛЕВА Татьяна ИЗМАИЛ 0,600 4 22 qualif
12 ЯКОВЕНКО Анастасия КИЕВ 0,600 3 20 qualif
13 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ 0,500 2 23 qualif
13 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ 0,500 2 23 qualif
15 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК 0,500 1 24 qualif
16 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ 0,500 1 23 qualif
17 НОВИКОВА Валентина ЛУГАНСК 0,500 0 22 qualif
18 АВАЛХАН Мария ЛУГАНСК 0,500 -1 24 qualif
19 КУДЕЛЯ Анастасия ЛУГАНСК 0,400 1 19 qualif
20 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ 0,400 0 20 qualif
21 ДУБОВАЯ Вита ЛУГАНСК 0,400 0 18 qualif
22 БЕЛЯКОВА Анастасия МАКЕЕВКА 0,400 -4 18 qualif
23 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ 0,400 -5 15 qualif
24 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ 0,400 -8 14 qualif
25 КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ 0,333 -5 19 qualif
26 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК 0,200 -8 14 qualif
27 РУДНИЦКАЯ Антонина КИЕВ 0,167 -12 15 qualif
28 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ 0,000 -11 14 qualif
29 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -19 11 qualif
30 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -20 5 qualif
31 ГУСАКОВА Людмила СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -21 4 elimin
32 СТАРИКОВА Татьяна СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -22 8 elimin
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 ЕРМОЛОВИЧ Алина ХАРЬКОВ 1,000 15 25 qualif
2 ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ 1,000 11 25 qualif
3 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ 1,000 10 22 qualif
4 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ 0,800 13 22 qualif
5 АВАЛХАН Мария ЛУГАНСК 0,800 9 21 qualif
6 ДУБОВАЯ Вита ЛУГАНСК 0,800 7 23 qualif
7 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ 0,800 7 21 qualif
8 ЛАРКИНА Мария ЗАПОРОЖЬЕ 0,800 7 20 qualif
9 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ 0,800 6 23 qualif

10 КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ 0,600 11 23 qualif
11 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ 0,600 6 20 qualif
12 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ 0,600 5 21 qualif
13 ЦЫМБАЛ Мария ХАРЬКОВ 0,600 4 23 qualif
14 ДЕМИНА Полина КИЕВ 0,600 3 21 qualif
15 КУДЕЛЯ Анастасия ЛУГАНСК 0,600 2 19 qualif
16 ЯКОВЕНКО Анастасия КИЕВ 0,600 2 16 qualif
17 НОВИКОВА Валентина ЛУГАНСК 0,400 2 18 qualif
18 КАЛЕВА Татьяна ИЗМАИЛ 0,400 -4 15 qualif
19 КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ 0,400 -5 15 qualif
20 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ 0,400 -7 12 qualif
21 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ 0,400 -10 11 qualif
22 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ 0,200 -4 18 qualif
23 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ 0,200 -6 16 qualif
24 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК 0,200 -6 15 qualif
25 БЕЛЯКОВА Анастасия МАКЕЕВКА 0,200 -7 15 qualif
25 РУДНИЦКАЯ Антонина КИЕВ 0,200 -7 15 qualif
27 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ 0,000 -14 9 qualif
28 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -16 9 qualif
28 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК 0,000 -16 9 qualif
30 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -18 7 qualif
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1 ЕРМОЛОВИЧ Алина ХАРЬКОВ

32 ---------

17 НОВИКОВА Валентина ЛУГАНСК

16 ЯКОВЕНКО Анастасия КИЕВ    15/12

9 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ

24 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК    15/7

25 РУДНИЦКАЯ Антонина КИЕВ

8 ЛАРКИНА Мария ЗАПОРОЖЬЕ    15/7

5 АВАЛХАН Мария ЛУГАНСК

28 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК    15/4

21 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ

12 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ    15/7

13 ЦЫМБАЛ Мария ХАРЬКОВ

20 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ    15/6

29 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ

4 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ    15/1

3 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ

30 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ    15/3

19 КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ

14 ДЕМИНА Полина КИЕВ    15/10

11 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ

22 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ    15/8

27 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ

6 ДУБОВАЯ Вита ЛУГАНСК    15/13

7 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ

26 БЕЛЯКОВА Анастасия МАКЕЕВКА    15/8

23 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ

10 КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ    15/7

15 КУДЕЛЯ Анастасия ЛУГАНСК

18 КАЛЕВА Татьяна ИЗМАИЛ    7/4

31 ---------

2 ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ

ЕРМОЛОВИЧ Алина

ЯКОВЕНКО Анастасия
   15/6

РУДНИЦКАЯ Оксана

ЛАРКИНА Мария
   15/13

АВАЛХАН Мария

РЕЙЗЛИНА Анна
   15/14

ЦЫМБАЛ Мария

ПИЛИПЕЦ Таисия
   15/13

ЯСИНСКАЯ Антонина

КАШИРИНА Лолита
   15/7

СТЕПАНЯН Наталья

ДУБОВАЯ Вита
   15/7

ЗЕЛЕНЦОВА Алина

КЛИМЕНКО Дарья
   15/10

КУДЕЛЯ Анастасия

ВИНОГРАДОВА Анна
   15/8

ЕРМОЛОВИЧ Алина

ЛАРКИНА Мария

   15/9

АВАЛХАН Мария

ЦЫМБАЛ Мария

   15/14

ЯСИНСКАЯ Антонина

СТЕПАНЯН Наталья

   15/12

ЗЕЛЕНЦОВА Алина

ВИНОГРАДОВА Анна

   15/11

ЕРМОЛОВИЧ Алина

АВАЛХАН Мария

СТЕПАНЯН Наталья

ЗЕЛЕНЦОВА Алина
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1 ЯКОВЕНКО Анастасия КИЕВ

8 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ    15/9

5 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ

4 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ    15/9

3 КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ

6 ДУБОВАЯ Вита ЛУГАНСК    15/3

7 КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ

2 КУДЕЛЯ Анастасия ЛУГАНСК    15/13

РУДНИЦКАЯ Оксана

ПИЛИПЕЦ Таисия

КАШИРИНА Лолита

КЛИМЕНКО Дарья
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1 ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ

8 КАШИРИНА Лолита ХАРЬКОВ    15/10

5 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ

4 ЦЫМБАЛ Мария ХАРЬКОВ    15/13

3 ЛАРКИНА Мария ЗАПОРОЖЬЕ

6 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ    15/11

7 КЛИМЕНКО Дарья ХАРЬКОВ

2 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ    15/9

ВИНОГРАДОВА Анна

РУДНИЦКАЯ Оксана

ПИЛИПЕЦ Таисия

ЯСИНСКАЯ Антонина
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1 ЕРМОЛОВИЧ Алина ХАРЬКОВ

8 РУДНИЦКАЯ Оксана КИЕВ    15/14

5 ВИНОГРАДОВА Анна ВЫБОРГ

4 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ    15/10

3 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ

6 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ    15/14

7 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ

2 АВАЛХАН Мария ЛУГАНСК    15/14

РУДНИЦКАЯ Оксана

СТЕПАНЯН Наталья
   15/5

ЗЕЛЕНЦОВА Алина

АВАЛХАН Мария
   15/14

СТЕПАНЯН Наталья

АВАЛХАН Мария

   15/9
СТЕПАНЯН Наталья
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